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Rezultati i testit me Shkrim né bazé t&¢ konkursit t& jashtém nr. 22 dt: 16.01.2025 pér
pranimin e katér Mjek/e & Pérgjithshém. Data e mbaitjes s& Testit me Shkrim 14.03.2025, né
orén: 11/00 min, né QKMF-sé Malishevé.

Lista e kandidatéve:

Pikét e arritura
Numri i Aplikacionit | né testimin me Totali i Pikéve
te Kandidatéve shkrim
77 61 70
122 54.5 70
72 52 70
37 51 70
71 36 70

N¢ intervistimin me gojé marrin pjesé kandidatét té cilét i kané marré mbi 50 piké me datén:
21.03.2025 n& orén 11/00 né sallén e ZHVP-sé né QKMF

Komisioni pérzgjedhés pér Pozitat Profesionale:

I.Dr. Hetem Elshani Mjek Spc Familjar-Kryetar m“(

2. Dr. Abaz Morina Mjek Spe. Gjinekolog.—Anétar ---#- 5 il
3. Dr. Sabri Badallaj Mjek Stomotolog —Anétar Al
/ %{[
4. Dr. Ymrie Shala Mjeke ne Specializim—Anétare ? ; {

/
. . . . . . " /) I"L L‘\/ "
5. Besim Krasniqi Udh&heqés i Sektorit per Buxhet dhe Financa - Anétar ~—---n-mmmv2



